
 

 
 

COMUNE DI CALOPEZZATI 
(Provincia di Cosenza) 

 

AREA  
AFFARI GENERALI 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

           

           

           

 

 

 

          

 

     

 

 

 

 

                                     

 

 

 

Registro Servizio Affari Generali. 
 

N.    02/2013 

 

Data   08/02/2013 

Registro Gen.le Determine 
 
N.15/ 2013 
 

Data: 12/02/2013 

 

 

OGGETTO: 

 

LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO PER STAMPA BROCHURE NELL’AMBITO DELLA 

VISITA DEL SINDACO DI SUNDERN (D) E SUA DELEGAZIONE GEMELLAGGIO 

CALOPEZZATI - SUNDERN; 

DETERMINAZIONE 
RESPONSABILE AREA AFFARI GENERALI 



 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Vista la proposta del responsabile del Procedimento Policastro Luigi Eugenio; 

 RICHIAMATE LE DELIBERAZIONI ESECUTIVE: 

Vista la Delibera di G. C. n. 3 del 16/01/2013 ad oggetto: “ AUTORIZZAZIONE ED 

ASSEGNAZIONE PROVVISORIA AI RESPONSABILI DEI SERVIZI DEL PIANO OPERATIVO DI 

GESTIONE (P.O.G.) ESERCIZIO FINANZIARIO 2013”. 

Ritenuta la propria competenza, adotta la seguente determinazione; 

 
VISTA la DETERMINA 29 delL’11/07/2012: “ IMPEGNO SPESA PER MANIFESTAZIONI 

CULTURALI IN OCCASIONE DELLA VISITA ANNUALE A CALOPEZZATI PER GEMELLAGGIO 

SINDACO DI SUNDERN (D) E SUA DELEGAZIONE - CONCESSIONE CONTRIBUTI PER VIAGGI 

D'ISTRUZIONE PRESSO SUNDERN (D)  STUDENTI CALOPEZZATESI NONCHE' CONCESSIONE 

CONTRIBUTO ASSOCIAZIONE   GEMELLAGGIO CALOPEZZATI – SUNDERN ”; 

 

VISTA la delibera di Giunta Comunale N. 74 del 02/08/2012 ad oggetto: “ CONCESSIONE 

CONTRIBUTO ALL’ASSOCIAZIONE  “UVARRILI” ONLUS PER RIMBORSO SPESE – DIRETTIVE” 

 

VISTA la richiesta presentata dall’Associazione “ U Varrili ” Via G. Capristo, 1 – 87060 

CALOPEZZATI, C. F. 97026850780, tendente ad ottenere un contributo di € 300,00, per la stampa di N. 

2.000 brochure nell’ambito del Gemellaggio Calopezzati – Sundern; 

 

RITENUTO dover provvedere in merito; 

VISTO il D.Lgs 267/00; 

ACCERTATA la disponibilità sui fondi assegnati; 

 

D E T E R M I NA 
 

 
1. Di liquidare, per i motivi di cui in premessa, la complessiva somma di € 300,00 in favore 

dell’Associazione  “U Varrili” Onlus Via G. Capristo, 1 – 87060 CALOPEZZATI CC. F. 

97026850780 con quietanza del Presidente LE PERA ANGELO SANTE, nato a Calopezzati 

il 13/08/1964 C. F. LPR NLS 64M13 B424Y, a fronte della richiesta di contributo 

presentata in data 01/08/2012 Prot. Nr. 2824; 
 

2. Di imputare la complessiva somma di € 300,00 sui fondi di cui al Cap. Nr. 1048 Art. 2 “Promozione 

Sviluppo Socio Cult. Turis.” Del bilancio 2013 R. P. 2012 giusto impegno 2012/348 Det. Nr. 

29/2012; 

 

 

     Il Responsabile del Procedimento 

         (Policastro Luigi Eugenio) 

 

                                                                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                             (Rag. Francesco Azzaro)  

⁭  

 

 

 

 

 



Comportando impegno di spesa sarà trasmessa al responsabile del servizio finanziario per la prescritta attestazione di 

regolarità contabile e copertura finanziaria di cui all’art. 151 comma 4, del D.Lgs 18 Agosto 2000 n. 267 e diverrà 

esecutiva con l’apposizione della predetta attestazione. 
 

                                                    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                  Rag. Francesco Azzaro 

     

                                                            

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 
 In relazione al disposto dell’art. 151 comma 4 del D.Lgs 18/0/82000 n. 267 

 

A P P O N E 
 

 Il visto di regolarità contabile e 

 

A T T E S T A 
 la copertura finanziaria della spesa. 

L’impegno contabile è stato registrato sull’intervento al  Nr. _______  in data odierna. 

 

 Nella Residenza Comunale, Lì   _____/02/2013 

 

                                                    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                   Rag. Francesco Azzaro                    

                                             

 
 

A T T E S T A T O   D I   P U B B L I C A Z I O N E 

 
Della su estesa determinazione viene iniziata la pubblicazione il  ____/02/2013 e per 15 giorni consecutivi N.____  Reg.  

del  ____/02/2013 

 

                                                                 IL MESSO COMUNALE 

                                                                   Policastro Luigi Eugenio               

                                                 

 

La presente determinazione va comunicata 
 

⁭  Al Sindaco e alla Giunta Comunale; 

⁭  All'Area Finanziaria 

⁭  Al revisore Contabile; 

⁭  Va pubblicata all’Albo Pretorio di questo Ente per giorni 15 consecutivi; 

⁭  Al Segretario Comunale per la raccolta nel fascicolo delle determine, tenuto presso l'ufficio di  

     segreteria; 

 

                                                     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                    Rag. Francesco Azzaro     

 
 


